令和４年９月２日

 北キャンパス保護者等 様

京都府立京都八幡高等学校

校  長   鎌倉  基宣

「北キャンパスフェスティバル（文化祭）」の延期について

 平素は本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本年度の学校祭（文化祭・体育祭）は、感染症対策のために南北それぞれのキャンパスに分かれて開

催することをお伝えしたところですが、「北キャンパスフェスティバル（文化祭）」については、北キャンパス

の空調設備の落雷による大規模な故障に伴い、活動場所や準備期間の確保が難しい状況となりました。

つきましては、９月８日（木）・９日（金）に予定していました「北キャンパスフェスティバル（文化祭）」

を 11月に延期することとし、当面の教育活動は下記のとおりとします。

 なお、南キャンパスの行事予定に変更はありません。

記

１ 教育活動の変更

 （１）「北キャンパスフェスティバル（文化祭）」の延期（11月を予定）

 （２）午前中授業の実施（９月２日（金）～９日（金））

２ 施設設備の対応

（１）各教室へのスポットクーラーの設置

 （２）ホームルーム教室の割当変更

３ その他

 今後の教育活動の変更については、生徒を通じてお知らせします。